

CAJLVH Holding ApS
Isenbjergvej 18, 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 27 69 87 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2021.

Carsten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAJLVH Holding ApS Isenbjergvej 18 7361 Ejstrupholm
	CVR-nr.: 27 69 87 00 Stiftet: 7. april 2004 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Jyske Bank Vestergade 1 7361 Ejstrupholm
Associeret virksomhed	Branel Automatik A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.252 t.kr. mod 1.045 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-221.371	-110.793
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.785	-4.334
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.496.607	1.178.347
Andre finansielle indtægter	30.334	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.594	-18.665
Resultat før skat	1.252.191	1.044.556
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.252.191	1.044.556
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.496.607	8.347
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	736.209
Disponeret fra overført resultat	-444.416	0
Disponeret i alt	1.252.191	1.044.556

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.595.926	3.608.926
3 Produktionsanlæg og maskiner	146.115	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.742.041</u>	<u>3.608.926</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.415.301	918.694
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	140.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.555.301</u>	<u>918.694</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.297.342</u>	<u>4.527.620</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.313	34.102
Andre tilgodehavender	4.051	24.862
Tilgodehavender i alt	<u>19.364</u>	<u>58.964</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	545.287	0
Værdipapirer i alt	<u>545.287</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.939.274	3.233.658
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.503.925</u>	<u>3.292.622</u>
Aktiver i alt	<u>8.801.267</u>	<u>7.820.242</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.593.898	97.291
8 Overført resultat	6.761.020	7.205.436
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>8.679.918</u>	<u>7.727.727</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.445	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	85.890
Anden gæld	102.904	6.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>121.349</u>	<u>92.515</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>121.349</u>	<u>92.515</u>
Passiver i alt	<u>8.801.267</u>	<u>7.820.242</u>

9 Eventualposter

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.594	18.665
	14.594	18.665
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	3.613.260	0
Tilgang i årets løb	0	3.613.260
Kostpris 31. december	3.613.260	3.613.260
Af- og nedskrivninger 1. januar	-4.334	0
Årets af-/nedskrivninger	-13.000	-4.334
Af- og nedskrivninger 31. december	-17.334	-4.334
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.595.926	3.608.926
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Tilgang i årets løb	171.900	0
Kostpris 31. december	171.900	0
Årets af-/nedskrivninger	-25.785	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-25.785	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	146.115	0

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	821.403	821.403
Kostpris 31. december	821.403	821.403
Opskrivninger 1. januar	97.291	88.944
Årets resultat	1.496.607	1.178.347
Udbytte	0	-1.170.000
Opskrivninger 31. december	1.593.898	97.291
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.415.301	918.694
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Branel Automatik A/S	Ikast-Brande	45 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	140.000	0
Kostpris 31. december	140.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	140.000	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	97.291	88.944
Resultatandel	1.496.607	1.178.347
Udloddet udbytte	0	-1.170.000
	1.593.898	97.291

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	7.205.436	5.254.227
Årets overførte overskud eller underskud	-444.416	736.209
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>1.215.000</u>
	<u>6.761.020</u>	<u>7.205.436</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		